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LAJME NGA KLOSI

Krishtlindje me Dashuri dhe Mirënjohje!
December 25, 2024

Në kuadër të festave të fundvitit, Këshilli Vendor Rinor organizoi një
aktivitet të veçantë!
December 25, 2024

Urime Krishtlindjen të gjithë besimtarëve të krishterë!
December 25, 2024

Sot u inaugurua Muzeu Historik-Kulturor i Klosit!
November 20, 2024

Çdo ditë po punohet për përmirësimin e infrastrukturës rrugore!
November 19, 2024

Përmirësimi i infrastrukturës rrugore vazhdon!
November 18, 2024

Veprimtari sportive në kuadër të festave të Nëntorit!
November 13, 2024

Argëtohen duke mësuar me Këndin Lëvizës të Sigurisë Rrugore në
shkollën 9-vjeçare “Tahir Hoxha” Klos!
November 7, 2024

Përfundon shtrimi me beton i rrugës së lagjes Halili-Reçi në fshatin Dars,
Njësia Administrative Klos
November 6, 2024

Përfundon rehabilitimi i segmenteve malore në lagjen Muslela, Njësia
Administrative Gurrë
November 4, 2024

Rehabilitimi me beton i segmenteve malore në fshatin Kujtim, Njësia
Administrative Suç
October 31, 2024

Përfundimi i murit mbajtës në lagjen Budini, Njësia Administrative Suç
October 30, 2024
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NJOFTIME TË KËSHILLIT

Njoftim i mbledhjes së rradhës së Këshillit
Bashkiak Klos datë 27.03.2025
March 22, 2025 in Njoftime të Këshillit

Njoftim i mbledhjes së rradhës datë
26.02.2025
February 22, 2025 in Njoftime të Këshillit

Njoftim i mbledhjes së Këshillit Bashkiak
Klos datë 26.12.2024
December 22, 2024 in Njoftime të Këshillit

Njoftim i mbledhjes së Këshillit Bashkiak
Klos datë 27.11.2024
November 23, 2024 in Njoftime të Këshillit

NJOFTIME TË BASHKISË

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT
PARAPRAK PËR LËVIZJE PARALELE –
Përgjegjës i Sektorit të të Ardhurave
Publike, Lejeve dhe Licencave
March 25, 2025 in Njoftime të Bashkisë, Vende të lira
pune

SHPALLJE – PËRGJEGJËS I SEKTORIT TË TË
ARDHURAVE
February 28, 2025 in Njoftime të Bashkisë, Vende të
lira pune

SHPALLJE PËR VEND TË LIRA PUNE-
MENAXHER PROJEKTI
January 24, 2025 in Njoftime të Bashkisë, Vende të
lira pune

NJOFTIM PËR DËGJESË PUBLIKE: Për
Buxhetin, Paketën Fiskale të vitit 2025 si
dhe PBA 2025 – 2027
October 17, 2024 in Njoftime të Bashkisë
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Bashkia Klos ndodhet në zonën Verilindore të Shqipërisë dhe është pjesë e Qarkut Dibër, së bashku me 3 bashki
të tjera: Dibër, Mat dhe Bulqizë. Ajo kufizohet në Jugperëndim me Bashkinë e Tiranës, në Veriperëndim me
Bashkinë e  Matit, në Lindje me Bashkinë e Bulqizës dhe në Verilindje me Bashkinë e Dibrës.

PROFILI I BASHKISË

There are no events

AKTIVITETE

Email: bashkia.klos@yahoo.com

Adresa : Rr “Jaho Hoxha”, ndërtesa nr.2, hyrja nr.2 Klos-Shqipëri

KONTAKTO

Local Time 12:24

Today
April 14, 2025
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April 16, 2025
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April 17, 2025
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Takim me Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për ecurinë e
projektit “Me Komunitetin për Komunitetin”
October 30, 2024

Rehabilitim rrugësh me beton në Njësinë Administrative Xibër
October 29, 2024

Bashkia Klos u bashkua me fushatën e Tetorit Rozë!
October 28, 2024
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VENDE TË LIRA PUNE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT
PARAPRAK PËR LËVIZJE PARALELE –
Përgjegjës i Sektorit të të Ardhurave
Publike, Lejeve dhe Licencave
March 25, 2025 in Njoftime të Bashkisë, Vende të lira
pune

SHPALLJE – PËRGJEGJËS I SEKTORIT TË TË
ARDHURAVE
February 28, 2025 in Njoftime të Bashkisë, Vende të
lira pune

SHPALLJE PËR VEND TË LIRA PUNE-
MENAXHER PROJEKTI
January 24, 2025 in Njoftime të Bashkisë, Vende të
lira pune

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT
PARAPRAK PËR Drejtor i Drejtorisë së
Zhvillimit të Bujqësisë dhe Pyjeve
October 16, 2024 in Njoftime të Bashkisë, Vende të
lira pune

Shpallje Drejtori i Bujqesise dhe Pyjeve
Bashkia Klos
October 7, 2024 in Njoftime të Bashkisë, Vende të lira
pune
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të Ardhurave Publike, Lejeve dhe Licencave
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February 28, 2025 by bashkia in Njoftime të Bashkisë, Vende të lira pune
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